店

平成 11 年 7 月 1 日

各 位
                                   会 社 名          株 式 会 社        倉 元 製 作 所
                                   代表者の役職名   取締役社長   鈴 木 忠 勝
                                            （登録銘柄コード５２１６）
                                   問い合わせ先          総 務 部 長        佐 藤 昇 平
                                   Ｔ Ｅ Ｌ          ０２２８－３２－５１１１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

  平成 11 年 5 月 20 日並びに 6月 15 日開催の当社取締役会決議により、平成 11 年 6 月 1 日

並びに 7月 1日付にて組織変更及び人事異動を致しましたのでお知らせ致します。

記
１．組織変更

社長業務の一層の充実と効率化並びに組織の簡素化を目的とし、下記の組織変更を行い

ます。
平成 11 年 7 月 1 日付
  （1）「社長室」を新設する。
  （2）「情報開発室」を廃止する
  （3）「関係会社統括室」を廃止する。
  （4）「商事部」を廃止する。

２．人事異動
平成 11 年 7 月 1 日付

      ［新役職名］                  ［氏   名］               ［旧役職名］

       社長室長                 鈴 木   聡                  社長付部長

平成 11 年 6 月 1 日付
      ［新役職名］                  ［氏   名］               ［旧役職名］

     取締役桃生工場長           池 田 耕 二                 取締役生産管理部長

     生産管理部長               大 塚 倍 生                 資材部長

     総務部長 兼 資材部長       佐 藤 昇 平                 総務部長

以  上